Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

EDITAL N.º 032/2024-PEN
CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento foi
publicado no site www.pen.uem.br

no dia 06 de maio de 2024.
                      Heloisa T. I. Saito

Resultado preliminar da seleção das propostas
para o Programa de Apoio à Educação Tutorial
Pesquisa-Ensino-Extensão (PRÓ-PET).

A  Pró-Reitoria  de  Ensino  da  Universidade  Estadual  de  Maringá,  no  uso  das
atribuições e considerando:

A Chamada Pública n.º 04/2024 da SETI e da Fundação Araucária.
O Edital n.º 027/2024-PEN;
A Portaria n.º 009/2024-PEN;
O Edital n.º 029/2024-PEN.

TORNA PÚBLICO:

1. O resultado preliminar da seleção das propostas de projetos no processo seletivo
do Programa de Apoio à Educação Tutorial Pesquisa-Ensino-Extensão (PRÓ-PET):

N.º do Prot. Nome do Projeto Proponente Resultado

22.016.410-1 PET-Artes: desenvolvimento
criativo e profissional Vinícius Stein 74,5 pontos

22.085.762-0 PET Engenhando Inovação e
Sustentabilidade

Grasiele Scaramal
Madrona

70,0 pontos

22.088.881-9
Transformação Digital e
Analítica no Hospital Escola
da UEM

Brian Alvarez Ribeiro
de Melo

66,5 pontos

22.098.365-0 PET-ADCON Simone Leticia
Raimundini Sanches

65,0 pontos

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 06 de maio de 2024.

Profa. Dra. Heloisa Toshie Irie Saito
Assessora dos Programas e Projetos da PEN

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR
Fones: (044) 3011-4240

http://www.pen.uem.br/

	Universidade Estadual de Maringá
	Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino
	TORNA PÚBLICO:

		2024-05-06T14:08:57-0300